Ufficio

del Giudice Sportivo
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c/o 1l Comitato Regionale Veneto
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Omologazione Giornata Raggruppamento N° 05 del

Campionato UNDER 12
COMUNICATO U12/05/GST/TORNEO
Riunione del

8/11/2018

7/10/2018 TORNEO " VICENZA SI MISCHIA"

Raggruppamento 01 del 7/10/2018 VICENZA SI MISCHIA

Localita

VICENZA

Direttore Sig. FLAUGNATTI, LUCIANO

Squadre
0190803
0190852
0190852
0224247
0239167
0313857
0461079
0461079
0542279
0596175

Partecipanti

ASD MONTI RUGBY ROVIGO JUNIOR
AMATORI RUGBY VICENZA ASD

AMATORI RUGBY VICENZA ASD n°2
VALSUGANA RUGBY JUNIOR PADOVA ASD n°2
RUGBY ALTOVICENTINO ASD

ASD VALCHIAMPO RUGBY

VALPOLICELLA RUGBY JUNIOR ASD
VALPOLICELLA RUGBY JUNIOR ASD n°2
SCALIGERA VALEGGIO R. SOC.COOP ARL
VERONA RUGBY JUNIOR SRL SSD

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo

N° Giocatori

La segreteria del GST
Federica Gaggiato

19
14
14
14
18

4
14
14

8
20

Esito
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO - DOPPIA SQUADRA
VALIDO

NON VALIDO
VALIDO
VALIDO

NON VALIDO
VALIDO



